
Katalog
PODZIM / ZIMA 2023



LIMITOVANÁ EDICE

HUNGER GAMES

VYHRAJ
SPOUSTU CEN

NA BIGSHOCK.CZ

AKCE PLATÍ OD 1. 10. DO 31. 12. 2023.
Více informací najdeš na BIGSHOCK.CZ

6050 
BIG SHOCK! Hunger games
Sycený energetický nápoj 
s příchutí dračího ovoce a třešní.

Balení – 500 ml

8 595681 006073

Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

6050 BIG SHOCK! Hunger games 500 ml 18 měsíců 24 8595681006073 8595681006080 72 8 9

2 3



Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

900 BS! Coffee Espresso Milk 250 ml 12 měsíců 12 8595681004352 8595681004369 216 9 24

901 BS! Coffee Vanilla Latte 250 ml 12 měsíců 12 8595681004376 8595681004383 216 9 24

902 BS! Coffee Irish Coffee 250 ml 12 měsíců 12 8595681004390 8595681004413 216 9 24

903 BS! Coffee Hazelnut Coffee 250 ml 12 měsíců 12 8595681004949 8595681004956 216 9 24

8 595681 004352

900 
BIG SHOCK! COFFEE 
ESPRESSO MILK
Ledová káva vyrobená 
z kombinace zrn
arabica a robusta
s pravým mlékem.

Balení – 250 ml

8 595681 004376

901 
BIG SHOCK! COFFEE 
VANILLA LATTE
Ideální spojení 
mléka a kávy 
s příchutí vanilky.

Balení – 250 ml

8 595681 004390

902 
BIG SHOCK! COFFEE 
IRISH COFFEE
Lákavá kombinace 
kávy s příchutí 
irského krému.

Balení – 250 ml

8 595681 004949

903 
BIG SHOCK! COFFEE 
HAZELNUT
Lahodné spojení 
mléka, kávy 
a lískového oříšku.

Balení – 250 ml

9992D48
PULTOVÁ LEDNICE 
BS! COFFEE
5× FACE
Rozměr: 43,5 × 48,6 × 50 cm.
Kapacita: 
5 × 5 (2) produkty na regál.
Celkem 35 plechovek 250 ml.

9992D50
STOJAN BS! COFFEE
VELKÝ S REGÁLY
8× FACE
Rozměr: 48,5 × 33,5 × 150 cm.
Kapacita:
16 kartonů (4 kartony / regál).
Celkem 192 plechovek 250 ml.

9992D49
STOJAN BS! COFFEE
MALÝ
4× FACE
Rozměr: 24,5 × 34 × 150 cm.
Kapacita:
12 kartonů.
Celkem 144 plechovek 250 ml.

KONEČNĚ
KAFE

4 5



614 BIG SHOCK!  
ORIGINAL
Nesycený energetický 
nápoj s vyváženou chutí.

Balení – 500 ml

8 594033 170028

632 BIG SHOCK! 
EXOTIC
Sycený energetický nápoj 
s příchutí exotického ovoce.

Balení – 500 ml

8 594033 172473

601 BIG SHOCK! 
GOLD
Sycený energetický  
nápoj s vyváženou chutí.

Balení – 500 ml

8 594033 170974 8 594033 175207

681 BIG SHOCK! 
WATERMELON
Sycený energetický nápoj 
s příchutí vodního melounu.

Balení – 500 ml

BIG SHOCK! PŮSOBÍ NA TRHU ENERGETICKÝCH  
NÁPOJŮ ÚSPĚŠNĚ OD ROKU 2003. 

V tuto chvíli je Big Shock! druhým největším hráčem na českém trhu.  
Značka je oblíbená a známá díky širokému portfoliu a unikátním ovocným příchutím.  

Big Shock! je inovátorem na trhu energetických nápojů a každý rok uvádí úspěšné novinky.

POZNEJTE  BIG SHOCK!BIG SHOCK!
500 ml

Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

614 BIG SHOCK! ORIGINAL 500 ml 18 měsíců 24 8594033170028 8594033170448 72 8 9

632 BIG SHOCK! EXOTIC 500 ml 12 měsíců 24 8594033172473 8594033172497 72 8 9

601 BIG SHOCK! GOLD 500 ml 18 měsíců 24 8594033170974 8594033171049       72 8 9

681 BIG SHOCK! WATERMELON 500 ml 12 měsíců 24 8594033175207 8594033175214 72 8 9

613 BIG SHOCK! MANGO & ORANGE 500 ml 12 měsíců 24 8595681004130 8595681004147 72 8 9

6000 BIG SHOCK! BERRIES 500 ml 12 měsíců 24 8594033176143 8594033176150 72 8 9

670 BIG SHOCK! APPLE 500 ml 12 měsíců 24 8594033174859 8594033174866 72 8 9

6038 BIG SHOCK!  MOJITO STRAWBERRY 500 ml 12 měsíců 24 8595681004994 8595681004253 72 8 9

8 594033 176143

6000 BIG SHOCK! 
BERRIES
Sycený energetický nápoj  
s příchutí borůvky a maliny.

Balení – 500 ml

8 595681 004130

613 BIG SHOCK! 
MANGO & ORANGE
Sycený energetický  
nápoj s příchutí manga 
a pomeranče.

Balení – 500 ml

6038 BIG SHOCK!  
MOJITO STRAWBERRY
Sycený energetický nápoj  
s příchutí koktejlu jahodové  
Mojito.

Balení – 500 ml

670 BIG SHOCK!  
APPLE
Sycený energetický nápoj  
s příchutí jablka.

Balení – 500 ml

8 595681 0049948 594033 174859

76



Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

6036 BIG SHOCK! ZERO TROPIC COOL 500 ml 18 měsíců 24 8595681005182 8595681005199 72 8 9

6049 BIG SHOCK! ZERO PEAR FUSION 500 ml 18 měsíců 24 8595681005779 8595681005786 72 8 9

ZERO 
CALORIES
500 ml

8 595681 005182

6036 BIG SHOCK!  
ZERO TROPIC COOL
Sycený energetický nápoj 
bez cukru s příchutí  
tropického ovoce.

Balení – 500 ml

8 595681 005779

6049 BIG SHOCK!  
ZERO PEAR FUSION
Sycený energetický 
nápoj bez cukru 
s příchutí hrušky.

Balení – 500 ml

• Plný energie - maximální povolené

 množství kofeinu a taurinu

• Oblíbená velikost 500 ml

KLÍČOVÉ BENEFITY
• Oblíbené příchutě

• Skvělá chuť

• Žádný cukru / Žádné kalorie

ZERO  
CALORIES

‘nezastavitelný trend’  
v nápojích

Energetické nápoje bez cukru patří mezi  
oblíbené produkty a jsou stále oblíbenější  
variantou v rámci zdravého životního tylu.

Díky tomu se staly vhodnou alternativou klasických 
sycených nealkoholických nápojů.

98



Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

6010 BIG SHOCK! ORIGINAL 330 ml 18 měsíců 24 8594033176693 8594033176709 80 8 10

6011 BIG SHOCK! GOLD 330 ml 18 měsíců 24 8594033176723 8594033176730 80 8 10

6035 BIG SHOCK! EXOTIC 330 ml 12 měsíců 24 8595681004918 8595681004925 80 8 10

6010
BIG SHOCK! 
ORIGINAL
Nesycený energetický 
nápoj s vyváženou 
chutí.

Balení – 330 ml

8 594033 176693

8 595681 004918

6035
BIG SHOCK! 
EXOTIC
Sycený energetický  
nápoj s příchutí  
exotického 
ovoce.

Balení – 330 ml

BIG SHOCK!
330 ml

8 594033 176723

6011
BIG SHOCK! 
GOLD
Sycený energetický 
nápoj s vyváženou 
chutí.

Balení – 330 ml

NOVINKA

1110



Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

640 BIG SHOCK! ORIGINAL 700 ml 12 měsíců 6 8595681004444 8595681004451 155 5 31

643 BIG SHOCK! EXOTIC 700 ml 12 měsíců 6 8595681004864 8595681004871 155 5 31

639 BIG SHOCK! GOLD 700 ml 12 měsíců 6 8595681004420 8595681004437 155 5 31

8 595681 004444

640
BIG SHOCK! 
PET ORIGINAL
Nesycený 
energetický 
nápoj s vyváženou 
chutí.

Balení – 700 ml

8 595681 004864

643
BIG SHOCK! 
PET EXOTIC
Sycený energetický  
nápoj s příchutí  
exotického 
ovoce.

Balení – 700 ml

639
BIG SHOCK! 
PET GOLD
Sycený 
energetický 
nápoj s vyváženou 
chutí.

Balení – 700 ml

8 595681 004420

BIG SHOCK!
pořádná 
porce 
energie

POTŘEBUJETE JEŠTĚ VÍCE ENERGIE? 
Zkuste Big Shock! PET, který Vám vydrží a pomůže odbourat 

únavu na delší dobu. Ideální na párty s přáteli nebo na dlouhé 
cesty. Vyzkoušejte Big Shock! PET a vychutnejte si své 

nejoblíbenější příchutě v praktickém uzavíratelném balení  
za super cenu.

BIG SHOCK! PET

1312



*Alergeny: stopy skořápkových plodů, sója, syrovátka, mléko, arašídy.

8 594033 171902 8 594033 1753758 594033 171148

8 594033 173449 8 594033 173463

641
BIG SHOCK! ORIGINAL 

Hroznový cukr s kofeinem. 
Balení obsahuje: 85 % hroznového cukru,  

kofein (50 mg), taurin (1043 mg) s vitamíny. 

Balení 39 g = 17 tablet

642
BIG SHOCK! ORANGE 

Hroznový cukr s kofeinem a pomerančovou příchutí. 
Balení obsahuje: 85 % hroznového cukru,  

kofein (50 mg), taurin (1043 mg) s vitamíny. 

Balení 39 g = 17 tablet

BIG SHOCK! tyčinky

BIG SHOCK! hroznové cukry

Energetické tyčinky s čoko polevou i bez Vám přinesou okamžitý příval energie!  
Jejich výjimečná chuť uspokojí nejen Vaše chutě na sladké, ale i zažene hlad  

a dodá sílu k „jakémukoliv“ výkonu. Big Shock! sójové a kokosové tyčinky jsou  
ideální pro sportovce, řidiče nebo jako svačinka během dne pro doplnění energie.  

Vyzkoušejte a vychutnáte si zážitek z energie zalité v jemné belgické polevě i bez. 

Hroznový cukr je nejefektivnější přírodní zdroj energie.  
Praktické balení kdykoliv po ruce.

• Sójová tyčka obsahuje 100 mg kofeinu
• Bezlepková a bez konzervantů
• Doporučená Sdružením celiaků ČR

BIG SHOCK!
energie
do kapsy

NOVÁ RECEPTURA

605 
BIG SHOCK! 

ORIGINAL
Sójová tyčinka 

bez čoko polevy.*

Balení – 65 g

608 
BIG SHOCK! KOKO

Kokosová tyčinka 
s arašídovo-rozinkovou náplní 

v mléčné belgické polevě.*

Balení – 55 g

604 
BIG SHOCK! 

ORIGINAL ČOKO
Sójová tyčinka v tmavé 

belgické polevě.*

Balení – 65 g

Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks v 

kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů  
ve vrstvě

604 BIG SHOCK! ORIGINAL ČOKO 65 g 12 měsíců 15 8594033171148 8595681004468 608 16 38

605 BIG SHOCK! ORIGINAL 65 g 12 měsíců 15 8594033171902 8595681004475 608 16 38

608 BIG SHOCK! KOKO 55 g 8 měsíců 15 8594033175375 8595681004482 608 16 38

641 BIG SHOCK! HROZNOVÝ  
CUKR ORIGINAL 39 g 24 měsíců 27 8594033173449 8594033173456 540 15 36

642 BIG SHOCK! HROZNOVÝ  
CUKR ORANGE 39 g 24 měsíců 27 8594033173463 8594033173470 540 15 36

1514



•  JEDINEČNÝ KONCEPT PROMO VOZIDLA

•  PŘIJEDE A OZVUČÍ VAŠI AKCI

•  SPOLUPRÁCE S PŘEDNÍMI DJS A UMĚLCI

více na bigshock.cz

BIG SHOCK! 
VIRTUAL GP

BIG SHOCK! 
BEAST

MERCEDES-BENZ VIRTUAL GP 2023 
e-Sportovní fenomén dobývá české televizní obrazovky

E-sport se stává stále populárnějším pojmem i v České republice. 
Přesto zatím žádná e-sportová událost nedokázala zaujmout tak 
širokou sledovanost jako Mercedes-Benz Virtual GP, který mohou 
diváci sledovat na sportovním kanále O2 TV Sport.

Virtual GP probíhá již osmým rokem a poslední tři ročníky  
se vysílají na oblíbené sportovní televizi. Díky tomu získala série 
nový rozměr a přilákala velké partnery, jako jsou Mercedes-Benz, 
Benzina-Orlen, Lenovo či Big Shock!

Simulované závodění: technologie na rozhraní sportu a gamingu

Simulované závodění, neboli sim racing, je odnoží počítačových 
her, která využívá dvou základních prvků: volantu s pedály  
a softwarové simulace závodění (počítačové hry). Kvalitní volant 
s pedály lze pořídit za několik tisíc korun, avšak profesionální 
jezdci do nich často investují desetitisíce. Vysoce kvalitní volanty 
poskytují takovou odezvu, že jezdci mohou cítit každou nerovnost 
trati či stav opotřebení pneumatik.

Trh nabízí několik kvalitních závodních simulací, od klasiky jako 
Assetto Corsa či Forza Motorsport, až po hardcore simulace jako 
rFactor 2 nebo Assetto Corsa: Competizione. Klíčovým prvkem  
je však online hraní proti skutečným hráčům. V tomto ohledu 
vede hra iRacing, kterou spoluzaložil Dave Kaemmer, bývalý 
vlastník legendární herní společnosti Papyrus Design Group.

V iRacingu najdou hráči kdykoli stovky online závodů různých 
disciplín. Hra hostí hlavní e-sportové ligy a je domovem nejlepších 
jezdců. Sim racing navíc nabývá na významu jako součást 
tréninku a přípravy profesionálních závodníků, například jezdců 
Formule 1, kteří hrají iRacing. Jsou to třeba Max Verstappen, 
Rubens Barrichelo, Fernando Alonso, Lando Norris a další.

•  420 koní

•  6,2 l obsah

•  10,2 kW výkon soundsystému

Česká republika: průkopník e-sportového závodění v Evropě

Jsme jeden z mála států v Evropě, kde se fenomén hry iRacing 
(v kterém se jezdí právě Virtual GP) dostal až na obrazovky 
mainstreamové sportovní televize. A sledovanost je pro tuto 
komerční televizi tak zajímavá, že ve vysílání pokračuje již třetím 
rokem. V USA se virtuální závodům věnují největší sportovní 
stanice ESPN, Fox Sports, NBC Sports a CBS Sports.

V Mercedes-Benz Virtual GP má Big Shock! vlastní tým, za který 
závodí Tomáš Hora a Petr Hermoch. Letos dominují soutěži stáje 
Entropiq (profesionální e-sportový tým podporovaný například 
Vladimírem Šmicerem a Karlem Janečkem) a Tomáš Enge Sim 
Racing. Tým Big Shock! však aktivně bojuje o třetí příčku a diváci 
mohli v průběhu první poloviny sezóny sledovat napínavé závody.

Dle O2 TV Sport diváci často ani nepoznají, že sledují virtuální 
závody. Grafika je dokonalá, souboje napínavé a atmosféra  
plná vzrušení. E-sport tak stále více získává na své popularitě  
a přitahuje pozornost fanoušků.

16 17



BIG SHOCK! 
PODPORA

ANNA FERNSTÄDT

SKELETON

PETR ''XNAPY'' JIRÁK

STREAMER

BIG SHOCK! 
AMBASADOŘI

více na bigshock.czTEREZA FIŠEROVÁ

KANOISTIKA

MARTIN MICHEK

MOTOKROS

REFEW
RAPPER

RENNE DANG
RAPPER

TINY BEAT

BEATBOX

HONZA MALÝ

SKATEBOARDING

DJ TOMMASO

JAKUB BENDA

FREESTYLE BMX

MARTIN ŠEBESTA  

FMX RIDER

ŠIMON BARTÍK

FREESKING

DJ FEFE

18 19



BIG SHOCK! 
ON-LINE
• NOVINKY
• INFORMACE
• SOUTĚŽE
•  VĚRNOSTNÍ PROGRAM
• BLOG
• E-SHOP

bigshock.cz

KUPUJ PLECHY
Kup si jakýkoliv plech 
a dopřej si osvěžení 

a příval energie. Je jedno, 
jestli máš klasickej 500 ml 

plech, menší 330 ml, 
BS! Coffee nebo limitku.

SBÍREJ KÓDY
Odtrhni víčko, 

napij se a najdi kód.
Hrajou všechny 

Big Shock!
plechy s kódem

pod víčkem.

SLEVU 
NA E-SHOPU

1 SC = SLEVA 1 KČ

SOUTĚŽIT
ZÍSKAT LOSY 

ZA SHOCK COINY

SCHOVAT 
DO PENĚŽENKY

PLATNOST 1 ROK

ZADEJ KÓD
Přihlas se, vlož kód

na webu a získej
Shock Coiny. 

Za každej kód zpod víčka 
máš 1 SC a za aktuální 

soutěžní limitku rovnou 3 SC.

VYHRÁVEJ!
Vyber si! Soutěžit

o super ceny, nebo 
nakupovat cool merch? 

Hmm, zariskovat a získat 
losy v soutěži, nebo jistá 

sleva v e-shopu? 

na bigshock.cz
jdi do toho

Poznej náš věrnostní program, sbírej kódy zpod víček,  
zapoj se do soutěží a vyhraj ceny, o jakejch se ti ani nesnilo 
nebo získej slevy. Každej vypitej plech se počítá a my ti 
za to nabízíme šanci, jakou jsi ještě nezažil. Čti dál a chyť ji 
za pačesy.

JAK SE ZAPOJIT? 
Nejdříve musíš bejt zaregistrovanej u nás na webu. 
Jen tak můžeš zadávat kódy zpod víček našich plechovek 
a získávat Shock Coiny. Díky SC se pak můžeš zapojit 
do našich soutěží nebo si nadělit slevu v e-shopu.

VÝHODY:
• JE TO EASY!

• UPLATNÍŠ KAŽDEJ PLECH.

• ZVOLÍŠ SI SÁM, CO S SHOCK COINY.

• SOUTĚŽE O BOŽÍ VÝHRY.

• SLEVY DO BIG SHOCK E-SHOPU.

BIG SHOCK! 
VĚRNOSTNÍ PROGRAM

23,8 tis.
148 tis.

19 tis.

SÁM SI VYBER, 
CO S SHOCK 
COINY 
UDĚLÁŠ:

20 21



9992D02 
LEDNICE OPEN FRONT 
8× FACE
Rozměr:  
65,4 × 71 × 142,9 cm.

Kapacita:  
8× 6 (4) produkty na regál.  
Celkem 128 plechovek  
500 ml.

9992K99 
LEDNICE DYNAMIC  
VELKÁ 
8× FACE
Rozměr:  
68 × 69 × 213 cm.

Kapacita:  
8× 6 (3) plechovky 500 ml  
na regál. Celkem  
312 plechovek 500 ml.

9992D05 
SLIM LEDNICE 
4× FACE
Rozměr:  
40,5 × 43,5 × 190,5 cm.

Kapacita:  
4× 4 produkty na regál. 
Celkem 64 plechovek 
500 ml + 9 PET 700 ml.

9992C96 
PULTOVÁ LEDNICE 
4× FACE
Rozměr:  
43,5 × 48,6 × 50 cm.

Kapacita:  
4× 4 (2) produkty  
na regál. Celkem  
20 plechovek 500 ml.

9992D24 
LEDNICE VELKÁ 
6× FACE
Rozměr:  
53 × 56,5 × 185 cm.

Kapacita: 
4–5 kartonů. Celkem  
120 plechovek 500 ml.

9992D51 
KARTONOVÝ STOJAN 
6× FACE
Rozměr:  
45 × 30 × 150 cm.

Kapacita:  
6× 4 produkty na regál.  
Celkem 120 plechovek 500 ml.

9992D25 
STOJAN ČTVRTPALETA 
8× FACE
Rozměr:  
60 × 42 × 150 cm.

Kapacita: 
12 kartonů (2 řady).  
Celkem 288 plechovek 500 ml.

9992K57 
REGÁL KOVOVÝ VELKÝ 
9× FACE
Rozměr:  
66,5 × 40,8 × 169 cm.

Kapacita:  
9× 4 plechovky 500 ml na regál. 
Celkem 180 plechovek 500 ml.

9992K93 
REGÁL KOVOVÝ MALÝ TT 
6× FACE
Rozměr:  
43,8 × 32 × 160 cm.

Kapacita: 
6× 4 plechovky 500 ml na regál. 
Celkem 120 plechovek 500 ml.

9992D03 
LEDNICE SLIM NÍZKÁ 
5× FACE
Rozměr:  
41,8 × 49,5 × 141 cm.

Kapacita: 
5× 4 (2) plechovky  
na regál. Celkem  
92 plechovek 500 ml.

9992K98 
LEDNICE KLIMASAN  
S240 NÍZKÁ 
7× FACE
Rozměr:  
59,5 × 61,4 × 132 cm.

Kapacita: 
7× 6 (3) plechovky 500 ml  
na regál. Cekem  
147 plechovek 500 ml.

9992K97 
LEDNICE KLIMASAN  
S110 PULTOVÁ 
6× FACE
Rozměr:  
50  × 58,5 × 88,5 cm.

Kapacita: 
6× 5 (3) plechovky 500 ml  
na regál. Celkem  
75 plechovek 500 ml.

BIG SHOCK! LEDNICE 
A STOJANY

22 23



1003
MR.BROWN
VANILLA
Slazená káva s mlékem,
obohacená příchutí
vanilky.

Balení – 240 ml

1004
MR.BROWN 
BLACK
Výrazná chuť s nízkým
obsahem cukru a bez
mléka, vyšší obsah
kofeinu zesiluje účinky.
Balení – 240 ml

1001
MR.BROWN  
CLASSIC
Kvalitní ledová káva,
slazená, s mlékem.

Balení – 240 ml

1002
MR.BROWN
CAPPUCCINO
Sytá nezaměnitelná
chuť i vůně.

Balení – 240 ml

135
MR.BROWN
ICED COFFEE DRINK
Praktické balení, které  
můžete znovu otevírat 
na cestách. Ledová káva 
s mlékem.
Ekonomické balení – 330 ml

Kód Název Obsah Trvanlivost Ks / 
karton

EAN výrobku EAN kartonu Krt / pal počet 
vrstev

Krt / 
vrstva

1001 Mr.Brown Classic 240 ml 18 měsíců 24 4710085226979 4710085226849 112 14 8

1003 Mr.Brown Vanilla 240 ml 24 měsíců 24 4710085227037 4710085226962 112 14 8

1004 Mr.Brown Black 240 ml 24 měsíců 24 4710085226986 4710085226863 112 14 8

1002 Mr.Brown Cappuccino 240 ml 24 měsíců 24 4710085227006 4710085226900 112 14 8

135 Mr.Brown Classic PET 330 ml 18 měsíců 24 4710085204427 4710085204335 63 7 9

KOMUNIKACE 
MR.BROWN

• Outdoorová kampaň
• On-line kampaň
• In-store kampaň
• Druhotná vystavení
• Waze

ZŮSTAŇ
LEDOVĚ
KLIDNÝ

24 25



Z  L Á S K Y  K  T O M U 
N E J L E P Š Í M U  Č A J I

Vychutnejte si svůj oblíbený šálek čaje Ahmad Tea, 

kdykoli vám jen rušné denní tempo dovolí zastavit se.   

Naše značka Ahmad Tea London byla založena 

z  vášně a  lásky k  tomu nejlepšímu čaji. Široká 

nabídka čajů Ahmad Tea London zahrnuje nejen 

klasické černé, zelené, ovocné a  bylinné čaje, 

ale také nevšední čajové speciality. Naše čajové 

směsi sahají od  nesmírně jemných a  delikátních až 

po aromatické, plné chuti a síly. 

Těší nás, že jsou vysoce ceněny jak čajovými odborníky 

z celého světa, tak především našimi zákazníky.

www.ahmadtea.cz

2726



048 
Earl Grey Tea
Balení – 100× 2 g
s úvazkem

0 54881 00595 1

055  
English Breakfast
Balení – 100× 2 g
s úvazkem

0 54881 00600 2

052
English Tea No.1
Balení – 100× 2 g
s úvazkem

0 54881 00598 2

250  
Lord Grey
Balení – 80× 2 g
bez úvazku, diskontní balení

0 54881 01566 0

033
Earl Grey
Balení – 25× 2 g
s úvazkem

0 54881 00969 0

035
English 
Breakfast
Balení – 25× 2 g
s úvazkem

0 54881 00590 6

ČERNÉ ČA JE

Černé čaje jsou oblíbené po celém světě, a to z dobrého důvodu. Hodí se pro každou příležitost, 
od pohodového odpoledního popíjení čaje až po každodenní povzbuzení.

28 29



029 
Earl Grey Tea
Balení – 100× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00791 7

030  
English Breakfast
Balení – 100× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00792 4

425  
Earl Grey
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00551 7

448
Fruit Tea Selection;
výběr ochucených černých 
čajů s kousky ovoce
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00399 5

028
English Tea No.1
Balení – 100× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00790 0

3130



054
Green Tea
Balení – 100× 2 g
s úvazkem

0 54881 00478 7

007
Green Tea
Balení – 25× 2 g
s úvazkem

0 54881 00589 0

036
Jasmine Green Tea
Balení – 25× 2 g
s úvazkem

0 54881 00471 8

ZELENÉ ČA JE

Zelený čaj je v Číně pěstován již více než 5 000 let. Listy si zachovávají svou živou barvu,  
protože na rozdíl od černého čaje nesmí oxidovat. Díky svým antioxidačním vlastnostem, 

smyslné chuti a harmonickému aroma si naše zelené čaje zamilujete.

449  
Jasmine Romance, 
Green Tea with Jasmine
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00565 4

431
Green Tea Pure

Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00894 5

3332



106
Rooibos 
& Cinnamon
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 00001 7

107
Peppermint 
& Lemon
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 00002 4

111
Camomile 
& Lemongrass
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 00006 2

OVOCNÉ ČA JE

Pro čaje této řady je typická výrazná a silná chuť. Neobsahují kofein ani cukr.  
Skvěle osvěží a lehce se stanou běžnou součástí vašeho denního pitného režimu. 

BYLINNÉ ČA JE

Vychutnejte si uvolňující chvíle plné podmanivé vůně 
blahodárných bylin. Neobsahují kofein ani cukr.

109
Mixed Citrus

Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00004 8

110
Mixed Berries 
& Hibiscus
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00005 5

113
Wild Strawberry

Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00011 6

045
Peach & Raspberry

Balení – 20× 1,8 g
v ALU přebalech

0 54881 02019 0

108
Rosehip, Hibiscus 
& Cherry
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 00003 1

046
Mango & Orange

Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 02287 3

047
Blueberry
& Cinnamon
Balení – 20× 2 g
v ALU přebalech

0 54881 02289 7

037
Forest Berries
Balení – 75× 2 g
s úvazkem, economy balení

0 54881 02021 3

038
Sweet Strawberries
Balení – 75× 2 g
s úvazkem, economy balení

0 54881 02020 6

3534



105
Beauty
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 02039 8

103
Immune
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 02034 3

101
Slim
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 02035 0

104
Energy
Balení – 20× 1,5 g
v ALU přebalech

0 54881 02036 7

NATURAL BENEFITS

Funkční čaje řady NATURAL BENEFITS jsou speciálně navržené na podporu  
vyváženého a zdravého životního stylu. Jedná se o řadu bylinných  

a zelených čajů, v níž každý je zároveň obohacený o funkční složky minerálů  
a vitamínů přispívajících k normální činnosti organismu.

 
• Přidané vitamíny a minerály.

• 100% přírodní ingredience.

• Nízký obsah kalorií.

• Vyvážená a osvěžující chuť.

3736



255
Green Tea
Balení – 100  g
sypaný čaj

0 54881 00802 0

296
Jasmine Green Tea
Balení – 100  g
sypaný čaj

0 54881 00954 6

SYPANÉ ČA JE

Sypaný čaj patří k prapůvodním způsobům přípravy čaje, poskytujícím vynikající zážitek.  
Nabízíme široký výběr zelených a černých sypaných čajů té nejvyšší kvality.

251
Earl Grey
Balení – 100  g
sypaný čaj

0 54881 00859 4

256
English Breakfast
Balení – 100  g
sypaný čaj

0 54881 00799 3

3938



999047 
Čajová lžička

999064 
Hrnek London 

370 ml

PODPORA PRODEJE

9992J77
Čajová konvice se sítkem, 

keramika 700 ml

9992J75
Hrnek, keramika

330 ml

9992J79 Čajová konvice, 
keramika 350 ml 

9992J78 Šálek s podšálkem, 
keramika 290 ml

4140



999012B
Kartonový stojan s policemi
Rozměr: 
51 × 34,5 × 150 cm

268 
Dřevěný prezentér, 15 × 10
(prázdný)

999006 
Dřevěná kazeta, 10 × 10
(prázdný)

4342



DÁRKOVÉ ČA JE

Anglie je světově proslulá vytříbeným stylem, romantikou svátečních tradic  
i výjimečnou kvalitou svých čajů. Vsaďte na jejich jedinečnou chuť a vůni  
ukrytou v originálně pojatých dárkových kazetách. Váš dárek zaujme,  

potěší a určitě i zachutná. 

155
Tea Treasure
mix 60 sáčků

0 54881 01206 5 0 54881 02684 0

068
Tea Chest Four 
mix 40 sáčků

0 54881 00481 7

346
Kew Garden Selection
mix 40 sáčků

0 54881 02498 3

Nabídka dárkových čajů platí do vyprodání zásob. Pro aktuální dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce. 

5001
Celebration Selection
mix 40 sáčků

596
Tea Classics Winter
mix 32 sáčků

527
Timeless Collection
mix 72 sáčků

5006
English Tea Four Collection
mix 32 sáčků

0 54881 01640 7 8 595681 0056320 54881 02084 8

504
Diamond Selection
mix 60 sáčků

5004
Kew Garden 
Beyond the Leaf 
Selection
mix 30 sáčků

0 54881 02587 40 54881 02688 8

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4544



586 
I Love Tea Selection 
mix 10 sáčků a hrnek 350 ml

8 595681 004550

153
Classical
mix 60 sáčků0 54881 00105 2

154
Evergreen
mix 60 sáčků0 54881 00113 7

572
Fruitytea
mix 60 sáčků0 54881 01272 0

Nabídka dárkových čajů platí do vyprodání zásob. Pro aktuální dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce.

067
Tea Keeper
mix 80 sáčků 
v dřevěné kazetě 

0 54881 00921 8

507
Kew Majestic 
Breakfast
25 g sypaného čaje

0 54881 00112 0

508
Kew Elegant
Earl Grey
25 g sypaného čaje

0 54881 02587 4

509
Kew Splendid 
Ceylon
25 g sypaného čaje

0 54881 02586 7

8 595681 006219

0 54881 00112 0

335
Kew Majestic 
Brakfast
100 g sypaného čaje

128
Herbalist
mix 60 sáčků

343
Kew Splendid 
Ceylon
100 g sypaného čaje

5015
Tea Loveŕs 
Collections
mix 30 sáčků

5002
Celebration Blend
100 g sypaného čaje

336
Kew Elegant
Earl Grey
100 g sypaného čaje

338
Kew Garden
Afternoon
100 g sypaného čaje

0 54881 02483 9

0 54881 02486 0 0 54881 02686 4

0 54881 02484 6 0 54881 02485 3

031
Natural Benefits 
Selection
mix 60 sáčků

0 54881 02540 9

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4746



Dárkové čaje  (str. 44–47)

Kód Název
Trvanlivost 
(měsíce)

EAN výrobku EAN kartonu
ks/
kar.

kar./
pal.

kar./
vrstva

vrstev/
pal.

ks/
pal.

Economy balení – 80 sáčků à 2 g bez úvazku

250 Lord Grey, 80 sáčků bez úvazku 36 054881015660 54881215664 6 144 12 12 864

100 sáčků à 2 g s úvazkem

048 Earl Grey Tea, 100 sáčků bez přebalu, se šňůrkou 36 054881005951 00054881405959 12 55 11 5 660

055 English Breakfast, 100 sáčků bez přebalu, se šňůrkou 36 054881006002 00054881406000 12 55 11 5 660

052 English Tea No.1, 100 sáčků bez přebalu, se šňůrkou 36 054881005982 00054881405980 12 55 11 5 660

25 sáčků à 2 g s úvazkem

033 Earl Grey, 25 sáčků 36 054881009690 00054881509695 24 90 15 6 2160

035 English Breakfast, 25 sáčků 36 054881005906 00054881505901 24 90 15 6 2160

100 sáčků à 2 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

029 Earl Grey Tea, 100× 2 g sáčky alupack 36 054881007917 00054881107914 12 28 7 4 336

030 English Breakfast, 100× 2 g sáčky alupack 36 054881007924 00054881107921 12 28 7 4 336

028 English Tea No.1, 100× 2 g sáčky alupack 36 054881007900 00054881107907 12 28 7 4 336

20 sáčků à 2 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

425 Earl Grey, 20 sáčků alupack 36 054881005517 00054881205511 6 196 28 7 1176

Čajové speciality – 20 sáčků à 2 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

448 Fruit Tea Selection, 4× 5 sáčků alupack 36 054881003995 00054881103992 6 196 28 7 1176

100 sáčků à 2 g s úvazkem

054 Green Tea, 100 sáčků bez přebalu, se šňůrkou 36 054881004787 00054881404785 12 55 11 5 660

25 sáčků à 2 g s úvazkem

007 Green Tea, 25 sáčků 36 054881005890 00054881505895 24 90 15 6 2160

036 Green Jasmine Tea, 25 sáčků 36 054881004718 00054881504713 24 90 15 6 2160

20 sáčků à 2 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

431 Green Tea Pure, 20 sáčků alupack 36 054881008945 00054881208949 6 196 28 7 1176

449 Green Tea with Jasmine, 20 sáčků alupack 36 054881005654 00054881205658 6 196 28 7 1176

Černé čaje  (str. 28–31)

Zelené čaje  (str. 32–33)

 Kód Název
Hmotnost
obsahu (g)

EAN / ks EAN / kar.
ks/
kar.

kar./
pal.

kar./
vrstva

vrstev/
pal.

ks/
pal.

sáček  
× typ 

Obsah

068 Tea Chest Four,  
40 ali sáčků 80 054881004817 00054881104814 12 25 5 5 300 10×  

4 
Earl Grey, English Breakfast, English No.1, 
Green Tea

155 Tea Treasure, 
60 sáčků 120 054881012065 00054881112062 8 30 6 5 240 10x  

6
Earl Grey, English Breakfast, English No. 1, 
Green Tea, Jasmine Romance, Mint Mystique

5001
Celebration 
Selection
40 alu sáčků

75 054881026840 00054881126847 12 30 5 6 360 10x  
4

English Tea No1., Raspberry Indulgence, 
Mango&Lychee, Lemon&Ginger

5006
English Tea Four 
Collection
32 alu sáčků

64 054881020848 00054881120845 12 48 6 8 576 4×  
8

English Breakfast, Earl Grey, Peach&Passion Fruit, 
Green Tea Pure

527
Timeless 
Collection
144 alu sáčků

144 054881016407 00054881116404 8 24 6 4 192 8×  
9

English Breakfast, Earl Grey, Green Tea Pure, 
English Tea No.1, Lemon & Lime, Mint Mystique, 
Green Tea Jasmine,  Strawberry Sensation, Peach 
& Passion Fruit

596
Tea Classics 
Winter
32 alu sáčků

64 8595681005632 8595681005649 12 36 6 6 432 4×  
8

Earl Grey, English Breakfast, Mixed Berries & 
Hibiscus, Wild Strawberry

346 Kew Selection, 
40 alu sáčků 80 054881024983 00054881124980 12 30 5 6 360 10×

4
Garden Afternoon, Splendid Ceylon, Elegant Earl 
Grey, Majestic Breakfast

5004

Kew Garden 
Beyond the Leaf 
Teabag Selection
30 alu sáčků

60 054881026888 00054881126885 12 66 11 6 792 10×
3

Majestic Breakfast, Garden Afternoon,  
Elegant Earl Grey

504
Diamond 
Selection, 
60 alu sáčků

60 054881025874 00054881125871 8 45 5 9 360 10x 6 English Breakfast, Earl Grey, English Tea No.1, Chai 
Spice, Cinnamon Haze, Cardamon Tea

507
Kew Majestic 
Breakfast, 25 g 
sypaného čaje

25 054881025515 00054881125512 36 32 8 4 1152 25 g Majestic Breakfast

508
Kew Elegant 
Earl Grey, 25 g 
sypaného čaje

25 054881025522 00054881125529 36 32 8 4 1152 25 g Elegant Earl Grey

509
Kew Splendid 
Ceylon, 25 g 
sypaného čaje

25 054881025539 00054881125536 36 32 8 4 1152 25 g Splendid Ceylon

335
Kew Majestic 
Breakfast, 100 g 
sypaného čaje

100 054881024839 00054881124836 12 63 9 7 756 100 g Majestic Breakfast

336
Kew Elegant 
Earl Grey, 100 g 
sypaného čaje

100 054881024846 00054881124843 12 63 9 7 756 100 g Elegant Earl Grey

338
Kew Garden 
Afternoon, 100 g 
sypaného čaje

100 054881024853 00054881124850 12 63 9 7 756 100 g Garden Afternoon

343
Kew Splendid 
Ceylon, 100 g 
sypaného čaje

100 054881024860 00054881124867 12 63 9 7 756 100 g Splendid Ceylon

5002
Celebration 
Blend, 100 g 
sypaného čaje

100 054881026864 00054881126861 12 72 8 9 864 100 g Orange blossom

586
I Love Tea 
Selection, 
10 alu sáčků

20,8 8595681004550 8595681004567 12 72 12  6 864 3× 5 Earl Grey, English Tea No.1, Green Tea Pure, 
Ceylon Tea, Cold Brew English Tea

153 Classical,  
60 sáčků alu 120 054881001052 00054881101059 8 45 5 9 360 10× 

6
Earl Grey, English Breakfast, English No.1, 
Darjeeling, Ceylon, Evening Decaffeinated

154 Evergreen,  
60 sáčků alu 120 054881001137 00054881101134 8 45 5 9 360 10× 

6

Green Tea, Jasmine Romance, Lemon Vitality, 
Mint Mistique, Strawberry and Kiwi, Raspberry 
and Pomegranate

572 Fruitytea,  
60 sáčků alu 120 054881012720 00054881112727 8 45 5 9 360 10× 

6

Blackcurrant Burst Black Tea, Lemon & Lime 
Twist Black Tea, Mango Magic Black Tea, Peach & 
Passionfruit Black Tea, Raspberry & Pomegranate 
Green Tea,  Strawberry & Kiwi Green Tea

 Kód Název
Hmotnost
obsahu (g)

EAN / ks EAN / kar.
ks/
kar.

kar./
pal.

kar./
vrstva

vrstev/
pal.

ks/
pal.

sáček  
× typ 

Obsah

031 Natural Benefits
60 sáčků alu 90 054881025409 00054881125406 8 45 5 9 360 10× 

6 Immune, Beauty, Slim, Sleep, Energy, Digest

128 Herbalist,
60 sáčků alu 120 054881001120 00054881101127 8 45 5 9 360 10× 

6

Mixed Berries, Mixed Citrus, Lemon & Ginger, 
Rosehip-Cherry & Hibiscus, Detox,  
Camomile & Lemongrass

5015
Tea Lover´s 
Collection
30 alu sáčků

59 8595681006219 8595681006226 12 56 7 8 672 6× 
5

Earl Grey, English Breakfast, Green Tea Pure, Wild 
Strawberry, Peach&Raspberry, Lemon&Ginger

067
Tea Keeper, 
dřevěná kazeta, 
80 alu sáčků

160 054881009218 00054881109215 3 70 14 5 210 10× 
8

English Breakfast, Earl Grey, English Tea No.1, 
Green Tea Pure, Jasmine Romance, Blackcurrant 
Burst, Peach and Passion Fruit, Strawberry 
Sensation

Trvanlivost 36 měsíců.
Nabídka dárkových čajů platí do vyprodání zásob. Pro aktuální dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce.

48 49



Originální 
kanadský 
přírodní sirup

Kód Název Obsah/
gramáž Trvanlivost Ks 

v kartonu EAN výrobku EAN kartonu Kartonů 
na paletě

Počet 
vrstev

Kartonů 
ve vrstvě

132 Originální kanadský sirup 1000 ml 24 měsíců 12 065254724942 8594033170691 30 5 6

132
Originální
kanadský sirup
Balení - 1000 ml

Sypané čaje 100 g

251 Earl Grea, 100 g 36 054881008594 00054881508599 24 84 14 6 2016

256 English Breakfast, 100 g 36 054881007993 00054881507998 24 84 14 6 2016

296 Jasmine Green Tea, 100 g 36 054881009546 00054881509541 24 84 14 6 2016

255 Green Tea, 100 g 36 054881008020 00054881508025 24 84 14 6 2016

Bylinné čaje – 20 sáčků à 1,5 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

105 BEAUTY funkční čaj, 20x 1,5 g sáčků alupack 36 054881020398 00054881120395 6 300 30 10 1800

104 ENERGY funkční čaj, 20x 1,5 g sáčků alupack 36 054881020367 00054881120364 6 300 30 10 1800

103 IMMUNE funkční čaj, 20x 1,5 g sáčků alupack 36 054881020343 00054881120340 6 300 30 10 1800

101 SLIM funkční čaj, 20x 1,5 g sáčků alupack 36 054881020350 00054881120357 6 300 30 10 1800

Sypané čaje  (str. 38–39)

Bylinné čaje – 20 sáčků à 2 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

107 Peppermint & Lemon, 20 sáčků alupack 36 054881000024 00054881100021 6 300 30 10 1800

111 Camomile & Lemongrass, 20 sáčků alupack 36 054881000062 00054881100069 6 300 30 10 1800

106 Rooibos & Cinnamon, 20 sáčků alupack 36 054881000017 00054881100014 6 300 30 10 1800

Bylinné čaje  (str. 35)

Natural Benefits  (str. 36–37)

Ovocné čaje  (str. 34)

Ovocné čaje – 20 sáčků à 2 g / 1,8 g, samostatně balené porce v ALU přebalech

110 Mixed Berries & Hibiscus, 20 sáčků alupack 36 054881000055 00054881100052 6 300 30 10 1800

113 Wild Strawberry, 20 sáčků alupack 36 054881000116 00054881100113 6 300 30 10 1800

109 Mixed Citrus, 20 sáčků alupack 36 054881000048 00054881100045 6 300 30 10 1800

108 Rosehip, Hibiscus & Cherry, 20 sáčků alupack 36 054881000031 00054881100038 6 300 30 10 1800

045 Peach & Raspberry, 20 sáčků alupack 36 054881020190 00054881120197 6 300 30 10 1800

046 Mango & Orange, 20 sáčků alupack 36 054881022873 00054881122870 6 300 30 10 1800

047 Blueberry & Cinnamon, 20 sáčků alupack 36 054881022897 00054881122894 6 300 30 10 1800

Economy balení – 75 sáčků à 2 g s úvazkem

037 Forest Berries, 75 sáčků s úvazkem 36 054881020213 00054881120210 12 88 8 11 1056

038 Sweet Strawberries, 75 sáčků s úvazkem 36 054881020206 00054881120203 12 88 8 11 1056

50 51



Objednávky:
tel.: +420 220 920 737,  
mobil: +420 602 852 372, 
objednavky@bigshock.cz

Kontakt: Big Shock s.r.o., 
Na Viničních horách 1831/16, 160 00, Praha 6, 
tel.: +420 220 920 737, mobil: +420 721 260 688, 
bigshock@bigshock.cz, www.bigshock.cz/spolecnost


